МИНИСТЕРСТВО СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
СПОРТ МИНИСТРЛЫГЫ

ПРИКАЗ

БОЕРЫК

10.03.2021 г.Казань № 17/н

О  присвоении спортивных разрядов

На основании выполнения требований и условий

Единой всероссийской спортивной классификации (ЕВСК)

 п р и к а з ы в а ю:

1. Присвоить  спортивный  разряд  «Кандидат в мастера спорта»:

1. Салахетдинова Эльвира Алмазовна Армрестлинг

2. Афанасьева Алина Юрьевна Армрестлинг

3. Волков Роман Анатольевич Борьба на поясах

4. Хабибуллин Азат Айдарович Дзюдо

5. Валимухаметов Гадель Ильмирович Настольный теннис

6. Розикова Алина Аликовна Настольный теннис

7. Галеева Алсу Ильдусовна Настольный теннис

8. Юсупов Динар Ленарович Настольный теннис

9. Аминов Руслан Рустемович Прыжки на батуте

10. Миназова Аделина Радиковна Прыжки на батуте

12. Шевкун  Кирилл Олегович Прыжки на батуте

13. Курбанова Камила Рустамовна Спортивная аэробика

14. Назарова Кира Алексеевна Спортивная аэробика

15. Бадикова Залида Рамилевна Спортивная гимнастика

16. Шаров Иван Андреевич Тяжелая атлетика

2. Присвоить  I спортивный разряд:

1. Ибрагимов Ильнар Миннеханович Альпинизм

2. Ермолаева Алина Михайловна Армрестлинг

3. Валиева Камила Айдаровна Армрестлинг

4. Ахметзянов Марат Ниязович Армрестлинг

5. Антонова Полина Валерьевна Армрестлинг

6. Гайнутдинова Эндже Фагилевна Армрестлинг

7. Волкова Марта Олеговна Армрестлинг

8. Ильясов Рамиль Рустемович Армрестлинг

9. Урезов Владислав Алексеевич Армрестлинг

10. Чаплыгин Дмитрий Владимирович Лыжное двоеборье

11. Носова Милана Романовна Лыжное двоеборье

12. Игнатов Александр Витальевич Лыжное двоеборье

13. Борейко Руслан Ринатович Лыжные гонки

14. Мухаметшин Айвар Айратович Лыжные гонки

15. Набиуллин Амиль Равилевич Лыжные гонки

16. Вильмс Алексей Владимирович Лыжные гонки

17. Павлова Валерия Алексеевна Лыжные гонки

18. Рассомахин Константин Викторович Лыжные гонки

19. Аитов Тимур Ленарович Лыжные гонки

20. Набиуллин Камиль Тимурович Лыжные гонки

21. Гумербаева Илина Илгизовна Лыжные гонки

22. Мухаметшина Алина Динаровна Лыжные гонки

23. Хаялеев Тимур Ильдарович Лыжные гонки

24. Нехаев Данил Сергеевич Лыжные гонки

25. Задавин Матвей Андреевич Лыжные гонки

26. Барабанова Софья Андреевна Лыжные гонки

27. Хакимуллина Гузель Салаватовна Лыжные гонки

28. Галеев Карим Маратович Лыжные гонки

29. Шакиров Ильяс Ниязович Лыжные гонки

30. Тиханова Евгения Дмитриевна Настольный теннис

31. Вайсов Арсений Александрович Плавание

32. Галанова Софья Алексеевна Плавание

33. Абдуллин Тимур Ильдарович Плавание

34. Цымбал Александр Романович Плавание

35. Валиева Лия Алмазовна Прыжки на батуте

36. Кутдусова Лия Марселевна Прыжки на батуте

37. Рипенко Семён Андреевич Прыжки на батуте

38. Вишнякова Арина Александровна Прыжки на батуте

39. Кливизаль Анна Юрьевна Прыжки на батуте

40. Магсумова Амелия Ильназовна Синхронное плавание

41. Ларионова Яна Денисовна Синхронное плавание

42. Хазиева Ясмина Искандеровна Синхронное плавание

43. Ерохина Анфиса Вячеславовна Синхронное плавание

44. Гареева Александра Фархатовна Синхронное плавание

45. Алёкина Виктория Владиславовна Синхронное плавание

46. Ряхова Арина Владимировна Спортивная акробатика

47. Рязанова Ангелина Романовна Спортивная акробатика

48. Гилязова Валерия Руслановна Спортивная акробатика

49. Загидуллина Арина Артемовна Спортивная акробатика

50. Султанова Милана Азатовна Спортивная акробатика

51. Мансурова Сабина Альмировна Спортивная акробатика

52. Воробьева Маргарита Сергеевна Спортивная аэробика

53. Воробьева Маргарита Сергеевна Спортивная аэробика

54. Киселева Аделина Васильевна Спортивная аэробика

55. Гаязова Карина Рустемовна Спортивная аэробика

56. Павлова Полина Романовна Спортивная аэробика

57. Имамиева Дарина Ильдаровна Спортивная аэробика

58. Гришина Анна Алексеевна Спортивная аэробика

59. Хисматуллина Мадина Римовна Спортивная аэробика

60. Филаретова Елизавета Евгеньевна Спортивная аэробика

61. Садирова Камилла Илнуровна Спортивная аэробика

62. Морозова Алина Сергеевна Спортивная аэробика

63. Рассадина Анастасия Игоревна Спортивная аэробика

64. Гарин Даниил Ильич Спортивная аэробика

65. Сенюхина Валерия Сергеевна Спортивная аэробика

66. Галеева Камилла Дмитриевна Спортивная аэробика

67. Тимершина Карина Дамировна Спортивная аэробика

68. Пригаров Кирилл Дмитриевич Танцевальный спорт

69. Хидиятуллина София Руслановна Танцевальный спорт

70. Ахундов Тимур Рустамович Ушу

71. Арабова Альмира Рустамовна Ушу

72. Гильманшина Карина Булатовна Фигурное катание на коньках

73. Огородников Матвей Александрович Шахматы

74. Николаев Матвей Александрович Шахматы

3. Подтвердить спортивный разряд «Кандидат в мастера спорта»:

1. Кузнецов Александр Андреевич Армрестлинг

2. Динмухаметов Ильнур Мансурович Настольный теннис

3. Васильченкова Анастасия Сергеевна Настольный теннис

4. Корепанова Елизавета Сергеевна Плавание

4. Подтвердить  I спортивный разряд:

1. Шаронова Карина Александровна Лыжные гонки

2. Чумарев Артём Юрьевич Лыжные гонки

Министр                                                                                                    В.А.Леонов